



نگاهی به قرعه‌کشی مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا

از مصاف جذاب ایتالیایی‌ها تا کار سخت گواردیولا مقابل تیم سابق



امیرضا همایون خبرنگار

قرعه‌کشی مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا در سال ۲۰۲۳ از ساعت ۱۴:۳۰ روز گذشته به میزبانی مقر کنفدراسیون فوتبال اروپا (یوفا) در سوئیس برگزار شد و هشت تیم حاضر در این مرحله، رقبای خود را برای صعود به مرحله یک هشتم نهایی شناختند. نکته مهم قرعه‌کشی روز جمعه حضور فوتبال ایتالیا با سه نماینده در این مرحله است

اتفاقی که در چند سال اخیر کم‌سابقه بوده است، در ادامه نگاهی به بازی‌های جذاب این مرحله خواهیم انداخت.

بایرن-سیتی مصاف با تیم سابق برای رسیدن به رژیا

طبق قرعه کشی صورت گرفته دو تیم بایرن مونیخ و منچستر سیتی باید در این مرحله و برای صعود به نیمه‌نهایی به مصاف یکدیگر بروند، مسابقه‌ای که بدون هیچ تردیدی جذاب‌ترین جدال این مرحله است. باید دید تیم

گواردیولا که با هالند در مرحله یک هشتم نمایش مطلوبی ارائه کردند، می‌توانند از سد باورایی‌ها عبور کنند و به سمت رژیای دیرینه خود قدم بردارند یا اینکه اتفاقات دیگری رخ خواهد داد و مرد اسپانیایی این بار هم ناکام خواهد ماند. نکته جالب اینکه تیم گواردیولا در صورت پیروزی مقابل پسران ناگلزمن در مرحله نیمه‌نهایی به مصاف برنده بازی چلسی و رئال خواهد رفت، مسابقه‌ای که در صورت پیروزی پسران آچلوتی مقابل آبی‌های لندن

و صعود به نیمه‌نهایی تکرار نیمه‌نهایی سال گذشته خواهد بود، رقابتی که با پیروزی مادریدی‌ها و ناکامی سیتیزن‌ها همراه بود.

ناپولی-میلان رژیا پرداز برای شکستن طلسم

یکی دیگر از بازی‌های جذاب این مرحله مصاف ناپولی و آث میلان است. دو تیمی که پس از سالیان سال به این مرحله رسیده و جدال جذابی را پیش روی هواداران فوتبال قرار داده‌اند. مصافی که البته

تیم ملی هندبال ساحلی به فینال آسیا نرسید

تیم ملی هندبال ساحلی ایران روز گذشته در مرحله نیمه‌نهایی رقابت‌های قهرمانی آسیا به مصاف تیم قدرتمند عمان رفت و در پایان با شکست ۲ بر صفر از رسیدن به فینال این مسابقات بازماند.

تیم ملی پوشان ایران گیم اول این دیدار با نتیجه ۲۳ بر ۱۱ به تیم با تجربه عمان واگذار کردند و در گیم دوم نیز با وجود ارائه عملکرد بهتر و کسب نتیجه پایاپای در نهایت ۲۲ بر ۲۰ مقابل حریف شکست خوردند.

تیم ملی هندبال ساحلی عمان بعد از قطر بیشترین عناوین را در مسابقات قهرمانی آسیا کسب کرده و با یک قهرمانی و ۵ نایب قهرمانی دومین تیم پرافتخار هندبال ساحلی در آسیا به شمار می‌آید.

تیم ملی هندبال ساحلی ایران که با ترکیب کاملاً متفاوت از دوره پیشین رقابت‌های قهرمانی آسیا و با میانگین سنی ۱۸، عنوان جوان‌ترین تیم آسیا را در اختیار دارد، در دیدار رده‌بندی باید به مصاف ویتنام برود. بازی نهایی رقابت‌های قهرمانی آسیا بین دو تیم قطر و عمان برگزار خواهد شد.

برنامه مسابقات

شنبه ۱۴۰۱/۱۲/۲۷

جام حذفی انگلستان	۲۱:۱۵	منچستر سیتی	برنلی
لیگ برتر انگلیس	۱۸:۳۰	استون ویلا	بورنموث
	۱۸:۳۰	برنتفورد	لستر سیتی
	۱۸:۳۰	ساوتهمپتون	تاتنهام
	۱۸:۳۰	ولورهمپتون	لیدز
	۲۱:۰۰	چلسی	اورتون
لالیگا اسپانیا	۱۶:۳۰	آلمریا	کادیز
	۱۸:۴۵	رایوویه کانو	خیرونا
	۲۱:۰۰	اسپانیول	سلتاویگو
	۲۳:۳۰	اتلتیکو مادرید	والنسیا
بوندس لیگا آلمان	۱۸:۰۰	آکر بورگ	شالکه
	۱۸:۰۰	بوخوم	لایزیک
	۱۸:۰۰	هوفنهایم	هرتابرلین
	۱۸:۰۰	اشتوتگارت	ولفسبورگ
	۲۱:۰۰	کلن	دورتموند
سری آ ایتالیا	۱۷:۳۰	مونزا	کرمونزه
	۲۰:۳۰	سالرنیتانا	ولونیا
	۲۳:۱۵	اودنیزه	آث میلان
لیگ یک فرانسه	۱۹:۳۰	تولوز	لیل
	۲۳:۳۰	لانس	آنژه

نتایج مسابقات

پنجشنبه ۱۴۰۱/۱۲/۲۵

لیگ اروپا	فرانچسکو تورتولوزا	فرانچسکو تورتولوزا
	فرانچسکو تورتولوزا	فرانچسکو تورتولوزا
	فرانچسکو تورتولوزا	فرانچسکو تورتولوزا
	فرانچسکو تورتولوزا	فرانچسکو تورتولوزا
	فرانچسکو تورتولوزا	فرانچسکو تورتولوزا
	فرانچسکو تورتولوزا	فرانچسکو تورتولوزا
	فرانچسکو تورتولوزا	فرانچسکو تورتولوزا
	فرانچسکو تورتولوزا	فرانچسکو تورتولوزا
	فرانچسکو تورتولوزا	فرانچسکو تورتولوزا
	فرانچسکو تورتولوزا	فرانچسکو تورتولوزا

دختران ایران، نائب قهرمان کافا

شکست و دو پیروزی در جایگاه دوم قرار گرفت. ازبکستان با پیروزی در سه دیدار مقام قهرمانی را به دست آورد. مسابقات کافا دختران زیر ۱۷ سال با حضور تیم‌های ایران، ازبکستان، تاجیکستان و قرقیزستان از ۲۱ اسفند آغاز شد و پنجشنبه ۲۵ اسفند با قهرمانی ازبکستان و نایب قهرمانی ایران به پایان رسید. قرقیزستان و تاجیکستان هم به ترتیب سوم و چهارم شدند. در پایان این رقابت‌ها تیم ایران کاپ اخلاق را دریافت کرد و سیمیه اسماعیلی هم جایزه بهترین گلزن را گرفت.



تیم فوتبال نوجوانان دختر ایران به مقام نایب قهرمانی رقابت‌های کافا رسید. در پایان رقابت‌های فوتبال منطقه مرکزی آسیا موسوم به کافا، تیم ملی نوجوانان دختر ایران با یک

تصادف شدید کاپیتان پیکان

در آخرین روزهای سال ۱۴۰۱ سامان فلاح کاپیتان ملی‌پوش پیکان دچار سانحه شد. این بازیکن که جزو ستاره‌های دعوت شده به کمپ نوری تیم ملی بود، بعد از مصاف با آلومینیوم چند روزی از کادرفنی مرخصی گرفت تا راهی شمال کشور شود و پیش از نوروز کنار خانواده باشد اما در مسیر بازگشت، به علت تصادف شدید رانندگی به بیمارستان انتقال یافت. بعد از حادثه پیش آمده، باشگاه پزشکی قرار بگیرد.

پیکان بلافاصله اقدامات لازم برای انتقال این مدافع ملی‌پوش از بیمارستان شهرستان دماوند به تهران را انجام داد. اگرچه بر اثر حادثه پیش آمده بخش‌هایی از سر و صورت این بازیکن بخیه خورده و بدن او دچار کوفتگی شدید و زخم است اما بعد از عکسبرداری مشخص شد که او شکستگی ندارد. طبق اعلام پزشکان حال عمومی کاپیتان فلاح خوب ارزیابی شده اما برای چند روز باید تحت مراقبت‌های پزشکی قرار بگیرد.

امیر سرخوش



کسب عنوان قهرمانی در مسابقات آسیایی اسنوکر

امیر سرخوش، ملی‌پوش اسنوکر ایران، که در مسابقات اسنوکر قهرمانی آسیا شرکت کرده بود، موفق شد قهرمان این مسابقات شود. مسابقات اسنوکر قهرمانی آسیا که به مدت شش روز از ۲۰ لغایت ۲۵ اسفند با حضور نمایندگان ۲۵ کشور به میزبانی قطر و در شهر دوحه برگزار شد با قهرمانی ملی‌پوش اسنوکر ایران همراه بود.

میرشاد ماجدی:



اگر من بودم با اسکوچیچ به جام جهانی می‌رفتم

میرشاد ماجدی سرپرست سابق فدراسیون فوتبال با اشاره به اینکه او اعلام کرده بود تا زمانی که حضور دارد، در آگان اسکوچیچ سرمربی تیم ملی است، گفت: «در جلسه هیأت رئیسه اعلام کردم که قرارداد کی‌روش را امضا نمی‌کنم و زودتر از موعد آن نشست را ترک کردم و امضای من پای آن مصوبه نبود. اگر می‌ماندم با اسکوچیچ به جام جهانی می‌رفتم.»

شهرام هروی



مسابقات کشوری کاراته کیفیت خوبی داشت

شهرام هروی سرمربی تیم ملی کاراته ایران درباره مسابقه کاراته قهرمانی کشور گفت: «بازیکنانی که مدعی رسیدن به اردوی تیم ملی بودند در این رویداد حضور یافتند و مبارزات خوبی را شاهد بودیم و معتقدم که این پیکارها کیفیت خوبی داشت.» او ادامه داد: «سکونشینان این مسابقات، این فرصت را دارند تا در پیکارهای انتخابی درون اردویی تیم ملی کاراته حضور یابند.»

زهرا اینچه درگاهی:



هیچ مکاتبه‌ای برای تعلیق ژیمناستیک انجام ندادم

زهرا اینچه درگاهی رئیس سابق فدراسیون ژیمناستیک درباره حواشی مجمع این فدراسیون گفت: «مجموع آرای عابد حقدادی ۲۰ رأی و کسانی که با من بیرون آمدند ۲۳ نفر بودند. این یعنی اینکه حتی وقتی من را کنار می‌گذارند هم تعداد آرای من بیشتر است. ضمن اینکه هرگز برای تعلیق ژیمناستیک ایران مکاتبه نکردم.»